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Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. KC Homburg 508 21,167

2. 1.MGC Mannheim 1968 e.V. 515 21,458

3. 1.MGC Mainz II 517 21,542

4. MGC putter Künzell 522 21,750

5. 1.MGC Ludwigshafen 523 21,792

6. NMC Kelheim 540 22,500
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1. Spieltag - 18. September 2011

KC Homburg/Saar

System Eternit (Miniaturgolf)
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Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

ErgebnislisteErgebnislisteErgebnislisteErgebnisliste

Robert Hahn 1.MGC Ludwigshafen

Volker Feld KC Homburg

Torsten Schück 1.MGC Mainz II

KC HomburgTurnierleiter:

Wetter:

2.Regenunterbrechung: 11:15 bis 11:35 uhr

1.Regenunterbrechung: 10:25 bis 10:40 uhr

Punkte

Strafen:

Punkte
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8

Tabelle des Spieltages



Mannschaftsturnier

Platz. Name R1 w R2 w R3 w R4 w Ges Schnitt Diff

1 KC Homburg

Volker Feld 22 20 20 23 85 21,3

Pascal Gillen 23 22 23 19 87 21,8

Jan Peter Lichtenberg 24 20 24 22 90 22,5

Michael Klee 19 19 20 25 83 20,8

Gerrit Britz 19 20 20 19 78 19,5

Roman Münch 23 22 20 20 85 21,3

130 123 127 128 508 21,2 7

2 MGC Mannheim

Rene Dippelhofer 21 19 23 21 84 21,0

Frank Bonenberger 22 25 21 20 88 22,0

Stfan Mehlhose 22 20 23 21 86 21,5

Jörn Osnabrügge 22 22 24 20 88 22,0

Branislav Stoparic 23 23 22 21 89 22,3

Miroslav Stoparic 22 18 19 21 80 20,0

132 127 132 124 515 21,5 8

3 MGC Mainz

Bernd Szablikowski 21 21 21 21 84 21,0

Tim Uebe 21 23 20 24 88 22,0

Andre Szablikowski 22 20 23 23 88 22,0

Patrick Beringhausen 25 24 22 21 92 23,0

Torsten Schück 22 21 19 22 84 21,0

Danny Hess 21 18 22 20 81 20,3

132 127 127 131 517 21,5 5

4 Putter Künzell

Igor Pekrul 20 22 23 24 89 22,3

Timur Rahmann 23 23 20 20 86 21,5

Marc Radziejewski 23 23 26 21 93 23,3

Marcel Klein 25 21 25 22 93 23,3

Hans Dirk Czerwek 19 21 20 21 81 20,3

Christof Wess 18 20 22 20 80 20,0

128 130 136 128 522 21,8 8

5 MGC Ludwigshafen

Christoph Grund 21 20 21 23 85 21,3

Hans Rolf Wageck 19 26 25 23 93 23,3

David Schuster 21 23 23 23 90 22,5

Frank Manderscheid 21 19 20 22 82 20,5

Hans Peter Künzel 22 24 23 22 91 22,8

Robert Hahn 22 20 20 20 82 20,5

126 132 132 133 523 21,8 7

6 NMC Kehlheim

Uwe Grimme 23 21 20 23 87 21,8

Christian Fuchs 24 21 20 24 89 22,3

Siegfried Bauer 23 26 24 22 95 23,8

Markus Haller 24 20 24 22 90 22,5

Christian Schubert 21 20 22 21 84 21,0

Sven Helldörfer 24 25 22 24 95 23,8

139 133 132 136 540 22,5 7
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KC Homburg 24 25 29 32 31 24 31 25 27 33 25 29 29 25 30 25 36 28 508

1.MGC Mannheim 25 26 28 30 31 24 35 25 28 36 25 33 32 24 31 24 33 25 515

1.MGC Mainz II 27 27 33 29 31 25 35 25 31 38 25 30 25 25 26 27 30 28 517

MGC Putter Künzell 25 25 31 37 29 24 35 25 34 38 24 27 35 24 27 24 31 27 522

1.MGC Ludwigshafen 25 26 29 33 36 25 41 25 28 35 24 27 30 25 28 26 30 30 523

NMC Kehlheim 25 26 32 32 33 25 33 24 35 41 26 33 32 24 34 24 33 28 540
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Alle Spieler
Platz. Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Gerrit Britz KC Homburg 36204 19 20 20 19 19,5 1 78

2 Christof Wess Putter Künzell 50388 18 20 22 20 20,0 4 80

3 Miroslav Stoparic MGC Mannheim 22496 22 18 19 21 20,0 4 80

4 Hans Dirk Czerwek Putter Künzell 21335 19 21 20 21 20,3 2 81

5 Danny Hess MGC Mainz 33843 21 18 22 20 20,3 4 81

6 Robert Hahn MGC Ludwigshafen 44416 22 20 20 20 20,5 2 82

7 Frank Manderscheid MGC Ludwigshafen 50926 21 19 20 22 20,5 3 82

8 Michael Klee KC Homburg 36946 19 19 20 25 20,8 6 83

9 Bernd Szablikowski MGC Mainz 30493 21 21 21 21 21,0 0 84

10 Christian Schubert NMC Kehlheim 31091 21 20 22 21 21,0 2 84

11 Torsten Schück MGC Mainz 31757 22 21 19 22 21,0 3 84

12 Rene Dippelhofer MGC Mannheim 45139 21 19 23 21 21,0 4 84

13 Christoph Grund MGC Ludwigshafen 45426 21 20 21 23 21,3 3 85

14 Roman Münch KC Homburg 46494 23 22 20 20 21,3 3 85

14 Volker Feld KC Homburg 34871 22 20 20 23 21,3 3 85

16 Jens Borggraefe MGC Ludwigshafen 43756 21 20 20 24 21,3 4 85

17 Marc Dominik Klemm KC Homburg 37962 21 22 23 20 21,5 3 86

17 Stfan Mehlhose MGC Mannheim 50344 22 20 23 21 21,5 3 86

19 Timur Rahmann Putter Künzell 31752 23 23 20 20 21,5 3 86

20 Uwe Grimme NMC Kehlheim 463 23 21 20 23 21,8 3 87

21 Pascal Gillen KC Homburg 30460 23 22 23 19 21,8 4 87

22 Andre Szablikowski MGC Mainz 44243 22 20 23 23 22,0 3 88

23 Jörn Osnabrügge MGC Mannheim 26349 22 22 24 20 22,0 4 88

24 Tim Uebe MGC Mainz 37003 21 23 20 24 22,0 4 88

25 Frank Bonenberger MGC Mannheim 21702 22 25 21 20 22,0 5 88

26 Branislav Stoparic MGC Mannheim 27937 23 23 22 21 22,3 2 89

27 Igor Pekrul Putter Künzell 35571 20 22 23 24 22,3 4 89

28 Christian Fuchs NMC Kelheim 49798 24 21 20 24 22,3 4 89

29 David Schuster MGC Ludwigshafen 23509 21 23 23 23 22,5 2 90

30 Markus Haller NMC Kelheim 42555 24 20 24 22 22,5 4 90

30 Jan Peter Lichtenberg KC Homburg 37633 24 20 24 22 22,5 4 90

32 Marc Harmening MGC Mainz 36571 22 25 24 19 22,5 6 90

33 Wolfgang Klee KC Homburg 36072 23 23 23 22 22,8 1 91

34 Hans Peter Künzel MGC Ludwigshafen 6538 22 24 23 22 22,8 2 91

35 Wolfgang Reiss NMC Kelheim 48968 24 22 24 21 22,8 3 91

36 Patrick Beringhausen MGC Mainz 29362 25 24 22 21 23,0 4 92

37 Marcel Klein Putter Künzell 48337 25 21 25 22 23,3 4 93

38 Marc Radziejewski Putter Künzell 48343 23 23 26 21 23,3 5 93

39 Hans Rolf Wageck MGC Ludwigshafen 26331 19 26 25 23 23,3 7 93

40 Sven Helldörfer NMC Kelheim 49900 24 25 22 24 23,8 3 95

41 Siegfried Bauer NMC Kelheim 46532 23 26 24 22 23,8 4 95

42 Tobias Ramcke MGC Mannheim 32862 24 23 25 25 24,3 2 97


